
Zarządzenie Nr 131/2010 
Wójta Gminy  Tarnówka  

z dnia  23 marca 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu nieograniczonego na: 

zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego 

 Na podstawie art. 19 ust. 1, 20 i 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 223, poz.1655  z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję Przetargową w składzie: 

 
1. Piotr Jarosz  -  Przewodniczący 
2. Jolanta Bartosiak  - Sekretarz 
3. Marta Stępniak   - Członek  

 
 

§ 2.Powołana Komisja Przetargowa zobowiązana jest do wykonania czynności związanych z 

przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego na zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego 

§ 3. Do obowiązków Komisji Przetargowej należy w szczególności: 
1. Dokonanie czynności otwarcia ofert. 
2. Dokonanie czynności badania i oceny złożonych ofert pod względem spełniania przez 

Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, w oparciu  
o postawione warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne i ustalone 
kryteria wyboru ofert. 

3. Przedstawienie Wójtowi Gminy propozycji: 
a) wykluczenia Wykonawców, 
b) odrzucenia ofert, 
c) wyboru najkorzystniejszej oferty, lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie 

postępowania. 
 

§ 4.Komisja Przetargowa działa w oparciu o Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.  
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


